Præterito perfecto cum Doctus sim, vel fuerim, ef-
sendo.

sendo stato insegnato io, vel conciosia cosa, ch'io sia stato insegnato. doctus sis, vel fueris, tu sis stato insegnato. doctus sit, vel fuerit, quello sia stato insegnato. Plur. cum docti simus, vel fuerimus, conciosia cosa, che noi siamo stati insegnati. docti sitis, vel fueritis, voi siate stati insegnati. docti sint, vel fuerint, quelli siano stati insegnati.

Præterito plusquam perfecto cum doctus essem, vel fuisset, essendo stato insegnato io, vel conciosia cosa, ch'io fossi, & saria stato insegnato. doctus esses, vel fuisset, tu fossi, & saressi stato insegnato. doctus esset, vel fuisset, quello fosse, & saria stato insegnato. Plur. cum docti essemus, vel fuisset, conciosia cosa, che noi fossimo, e sariamo stati insegnati. docti essetis, vel fuissetis, voi fossino, & saressino stati insegnati. docti essent, vel fuissent, quelli fossero, & sariano stati insegnati.

Futuro cum doctus ero, vel fuero, quando io sarò stato insegnato. doctus eris, vel fueris, tu sarai stato insegnato. doctus erit, vel fuerit, quello sarà stato insegnato. Plur. cum docti erimus, vel fuerimus, quando noi saremo stati insegnati. docti eritis, vel fueritis, voi sarete stati insegnati. docti erint, vel fuerint, quelli saranno stati insegnati.

Infinitiuo modo tempore præsentis, & præterito imperfecto sine numeris, & personis Doceri, essere insegnato.

Præterito perfecto, & plusquam perfecto Doctum esse, vel fuisse, essere stato insegnato.

Futuro doctum iri, che sarà insegnato.

Legor.

L Egor, *io sono letto. legeris, vel legere, tu sei letto. legitur, quello è letto. Plur. legimur, noi siamo letti. legimini, voi sete letti. leguntur, quelli sono letti.*

Præterito imperfecto legebar, *io era letto. legebaris, vel legebare, tu eri letto. legebatur, quello era letto. Plural. legebamur, noi eravamo letti. legebamini, voi eravate letti. legebantur, quelli erano letti.*

Præterito perfetto lectus sum, vel fui, *io sono stato letto, e fui. lectus es, vel fuisti, tu sei stato letto, e fosti. lectus est vel fuit, quello è stato letto, & fu. Plur. lecti sumus, vel fuimus, noi semo stati letti, e fummo. lecti estis, vel fuistis, voi sete stati letti, e fostino. lecti sunt, vel fuerunt, quelli sono etati letti, e furono.*

Præterito plusquam perfetto lectus eram, vel fuerum, *io era stato letto. lectus eras, vel fueras, tu eri stato letto. lectus erat, vel fuerat, quello era stato letto. Plur. lecti eramus, vel fueramus, noi eravamo stati letti. lecti eratis, vel fueratis, voi eravate stati letti. lecti erant, vel fuerant, quelli erano stati letti.*